Penitenciaries  ;  Mandatum  contra  falsos  Penitenciarios,— 
Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  President!  Cousistorii  nostri  Exoniensis 

cuicumque,  saiutem,  etc  —Licet  nulli  Confessiones  audire  seu  absolvere  con- 
fitentes  regulaiiter  possint  nisi  proprii  Saeerdotes  vel  privilegiati  speciali- 

ter  in  hac  parre,  t-mien  intelleximus  quod  multi  Heligiosi,  «uis  privilegiis 
abutentes,  nobis  non  presentati,  nee  de  nostris  gracia,  licencia,  et  benepla- 
cito,  Confessiones  subditorum  nostrorum  audire,  eos  a  suis  peccatis  absolvere, 
eciam  in  casu  non  concesso  a  jure,  hactenus  presumpserunt  ;  quinitnmo 
multi,  majori  ducti  demencia,  se  Peniteuciarios  nostros  mendaciter  asseren- 
tes,  subditos  nostros  de  facto  absolvere  non  formidant  eciam  a  peccatis 
quorum  AVsolucio  nobis  a  jure  vel  consuetudine,  et  int-rdum  Sedi  Aposto- 
lice,  reservatur,  Fidelium  animabus  dampnabiliter  illudendo  Cupientes, 

xxviij  igitur,  quo  ad  t.mta  animarum  pericula  de  cetero,  in  quantum  cum  Deo 
possumus,  providere,  vobis  mandamus  quatinus  in  Consistorio  piedicto 
publice  proclametis,  et  per  sinsrulos  Archidiaconos  Ecclesie  nostre  Kxoni- 
ensis,  vel  eorurn  Officiates,  in  Capitulis  suis  et  Convocaciouibus  ;  necnon, 
in  singulis  Ecclesiis  nostrarum  Civitatis  et  Diocesis  per  earum  Curatos, 

faciati-j  solempniter  proclamari  et  publice  nunciari  quod  nullus  subjectus 
noster  aliquibus  Iteligiosis  nee  Secularibus  sua  peccata  confiteatur,  vel 
Absoluciouis  umbrarn  recipiat  ab  eisdem,  nisi  de  potestate  sua  audiendi 
Conftssiones  subditorum  nostrorum  et  ens  absolvendi,  absque  proprii 
Sacerdotis  licencia,  per  Literas  nostras  fid  em  fecerint,  vel  per  alia  legitima 
documenta  ;  nee  aliquis  pro  nostro  Penitenciario  reputetur  nisi  Literis 
Commissionis  nostre  specialiter  sit  munitus.  Denunciantes,  et  denunciari 
facientes.  Coufessiones  aliis,  pot^statem  in  hac  parte  non  habentibus,  factas 
et  Abaoluciones  eorum  esse  irritas  et  inaties. — Datum  apud  Chuddeleghe, 
xij  die  Februarii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCino  xlj°. 

^-    Testamentary  ;  Acquietancia  super  calculo  de  Admmistrarione  l>o- 
norum  Comitis  Devonie, — 

Item,  xv  die  Februarii,  Anno  Domini,  etc.,  xl°  primo,  Tndiccione  xa,  Pontifica- 
tus  Domini  Benedict!  Pape  XII  Anno  octavo,  Dominus  Willelmus  de 
Chebesey  predictus  comparuit  coram  Domino,  in  Camera  de  Chuddeleghe, 
et  exhibuit  querndam  c.ilculum,  signatum  sigillo  Hcti  Comitis  Devonie  in 
pendenti.  Quern  Dominus  acceptavit  ;  et  dixit  quod  de  fidelitate  dicti 
Comitis  plene  conftdebat,  et  idcirco,  quantum  ad  eurn  attinebat,  concessit 
sibi  acquietanciam  ;  quam  idem  Venerabilis  Pater  legit.  Et  precepit  michf, 
Willelmo  de  Doune,  Notario  suo,  quod  sigill;  rem  sigillo  suo  ipsam  Scrip- 
turam.  Presentibus  discretis  vii-is,  Magistris  Benedicto  de  Pastone  et 
Kicardo  Langacre,  et  aliis,  videlicet  Magi.stro  Nicholao  Aunger,  alias  con- 
nominato  Marshal,  et  me,  \V.  de  Doune. — Tenor,  vero,  dicte  Scripture  talis 
est,  de  verbo  ad  verbum, — Johannes,  miseracione  Divina  Exoniensis 
Episcopup,  dilecto  in  Christo  fili.>,  Nobili  Viro,  Domino  H.  de  Courtenay 
Comiti  Devonie,  salutein,  cum  benediccione  et  gracia  Salvatoris. — Pridem 
defuncto  quondam  Nobili  Viro  et  dilecto  filio,  Domino  H.  de  Courtenay, 
Comite  Devonie,  patre  vestro,  ipsiusque  corpore  per  nos,  cum  solempuitate 
qua  decuit,  Ecclesiastice  tradito  Sepulture  ;  exhibito,  postea,  Testamento